Che con determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n. AC 045 Gen. 304 del 04.07.2017  si è proceduto 
all’affidamento triennale del servizio  in oggetto  alla ditta PILLONI  Natale Ascensori Srl  con sede in Oristano via 
Aristana n. 37, P.I. 01156720953 per l’importo complessivo di Euro 3.860,08 (tremilaottocentosessanta/08) di cui Euro  
696,08 (seicentonovantasei/08)  per IVA al 22%, , alle condizioni contenute nel capitolato d’oneri allegato alla 
medesima e , contestualmente si impegnava la  somma di Euro 3.860,08  sui  cap. 1481 – 1043.8 – 1366.4 – 1346.4 e 
10.348 del bilancio pluriennale 2017/2019; 
Visto il D.lgs.